
Uchwała nr 24/14 
Senatu Akademii Medycznej w Białymstoku 

z dnia 04.03.2014r. 
 
 
 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Dydaktyki i Wychowania 
 
 
 

Na podstawie §41 ust.1 Statutu  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 
się co następuje: 

 
 

§1 
 

Powołuje się przedstawiciela doktorantów – Paulinę Szczerbo do składu Komisji ds. 
Dydaktyki i Wychowania UMB. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Przewodniczący Senatu 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 


